様式第４号（別表関係）

  年  月  日

一関市長        様

                      （申請者）

住所

氏名

電話

生活用水確保施設整備事業変更（中止、廃止）承認申請書

  年  月  日付け一関市指令    第   号で補助金の交付の決定の通知があった

生活用水確保施設整備事業について、次のとおり変更（中止、廃止）したいので、一関市補助金交付規

則により、関係書類を添えて申請します。

変更（中止、廃止）の内容

変更（中止、廃止）の理由

備考 変更前と変更後を容易に比較対照できるように、適宜記載すること。